
 

Informace z jednání VV SZM dne 21.7.2017 

 

Na zasedání Výkonného výboru SZM, které se konalo ve čtvrtek dne 21. července, bylo 

projednáno přidělení reprezentačních prostředků. Finanční podpora byla přidělena 

reprezentantům, kteří se účastní vrcholových šampionátů a mladým nadějným závodníkům 

této klasické silniční disciplíny.  

 

 

Road Racing:     Mrkývka Jiří                     110 000,- 

                           Salač Filip                         110 000,- 

                           König Oliver                        60 000,- 

                           Schwarz Vojtěch                  20 000,- 

Miniracing         Honzák Ondřej                     80 000,- 

                           Vostatek Ondřej                   80 000,- 

                           Gurecký Jakub                     60 000,- 

                           Trsek Petr                             40 000,- 

                           Prokeš  Michal                     40 000,- 

Dragster             Češka Petr                          100 000,- 

                           Knebl Otto                         100 000,-      

                           Sixta Roman                      100 000,- 

 

Rezerva  ve výši 190 000,- Kč  bude rozdělena mezi reprezentanty dle dosažených výsledků  

v jednotlivých šampionátech.  

Výkonný výbor se zabýval technickými předpisy, které budou pro třídu Twin vydány 

s platností až od roku 2018. Předpisy pro Road Racing a Alpe Adria budou sjednoceny  

a budou v nich provedeny menší změny, zaměřené především na bezpečnost jezdců. 
 
 


